
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VÁNOČNÍ

   Neděle 6. ledna – Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ  
doporučený svátek

7.30 – mše svatá (Václav Němeček - od ročníku)
při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, křídy a zlatých předmětů

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (Fr. Vozdecký, manželka, Václav Schaffer a živou rodinu)

při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, křídy a zlatých předmětů
zpěvem doprovodí chrámový sbor z Želetic u Kyjova

adorace a svátostné požehnání nebude
14.00 – vánoční pásmo žáků základní školy v kostele

farní kavárna nebude

Pondělí 7. ledna – Pondělí po Zjevení Páně
 7.00 – mše svatá nebude

Úterý 8. ledna – Úterý po Zjevení Páně
7.00 – mše svatá nebude

17.00 – modlitební společenství

Středa 9. ledna – Středa po Zjevení Páně
7.00 – mše svatá nebude
dětská mše svatá nebude

Čtvrtek 10. ledna – Čtvrtek po Zjevení Páně
7.00 – mše svatá nebude

17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 11. ledna – Pátek po Zjevení Páně
ráno mše svatá nebude

19.00 – mše svatá nebude
charismatické společenství 

Sobota 12. ledna – Sobota po     Zjevení Páně  
7.00 – mše svatá nebude

v     brněnské katedrále bude pohřeb preláta Mons. Ludvíka Horkého  
úklid kostela – Ryšavá Anežka, ul. Dlouhá

Neděle 13. ledna – Svátek KŘTU PÁNĚ
končí doba vánoční

7.30 – mše svatá (Rudolf Metelka, 2 rodiče)
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (Mikuláš Čapka, manželka, syn, celá rodina Vozdecká a Urbánková)
14.00 – adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00   farní kavárna  



Další oznámení:

Tříkrálová sbírka v naší obci vynesla částku 65 611,- Kč. Sbírky se účastnilo přes 80 
koledníků. 

Jim i všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.

Připravujeme farní poutní zájezd do Francie od 18.4. do 26.4. 2008. Podrobný program je 
na vývěskách.

Zájemci se mohou zapsat v kostele pod kůrem do neděle 20. ledna.

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté.

 Výuka náboženství po vánočních prázdninách začne od pondělí 7. ledna 2008.

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)

3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)

5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)

7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)

9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VÁNOČNÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	 Neděle 6. ledna – Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ
	Pondělí 7. ledna – Pondělí po Zjevení Páně
	Středa 9. ledna – Středa po Zjevení Páně
	Čtvrtek 10. ledna – Čtvrtek po Zjevení Páně
	Pátek 11. ledna – Pátek po Zjevení Páně
	Sobota 12. ledna – Sobota po Zjevení Páně
	Neděle 13. ledna – Svátek KŘTU PÁNĚ

